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SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT FIS           WOLFF, ANDREW        (CAD)   PISTE                          1-2
ARBITRE          GAUTHIER, PATRICK    (CAD)   DÉPART                       540 M
DIR. D'ÉPREUVE   MAZELLIER, NICOLAS       (   ARRIVÉE                      270 M
                                              DÉNIVELLATION                270 M
                                              
                                              FIS No HOMOLOGATION    11060/11/13

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          ROY, MATHIEU         (CAN)       LALIBERTE, JACQUES   (CAN)
OUVREURS     -A- PERREAULT, CATHERINE (CAN)   -A- PERREAULT, CATHERINE (CAN)
             -B- HECKEY, MEGAN        (CAN)   -B- HECKEY, MEGAN        (CAN)
             -C- CARON, HUGO          (CAN)   -C- CARON, HUGO          (CAN)
             -D- CIPELLETTI, NICOLAS  (CAN)   -D- CIPELLETTI, NICOLAS  (CAN)
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      41/(39)                          40/(39)
HEURE DE DÉBUT    9:50                            13:20
MÉTÉO: NUAGEUX                NEIGE: NEIGE DURCIE         TEMP. D:-14 C A:-10 C
--------------------------------------------------------------------------------
                                                                          F=980
 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1   4  107875 HUOT, Laurence              CAN/MTL    1'05.88 1'06.17  2'12.05   0.00
  2   9  107883 TREMBLAY, Maxime            CAN/       1'05.92 1'06.18  2'12.10   0.37
  3   1  107634 DESROSIERS, Marie           CAN/MTL    1'06.46 1'07.23  2'13.69  12.17
  4   2 6535564 WILSON, Moriah              USA/       1'06.30 1'07.43  2'13.73  12.47
  5   8  108116 CARRIER, Olivia             CAN/       1'06.56 1'07.22  2'13.78  12.84
  6   7  107497 POITRAS, Adrienne           CAN/MTL    1'07.01 1'06.81  2'13.82  13.14
  7   6  107663 CORMIER, Sabrina            CAN/MTL    1'06.83 1'07.94  2'14.77  20.19
  8  14  108007 SULLIVAN, Madeline          CAN/       1'07.29 1'07.64  2'14.93  21.37
  9  17  107983 BEAUCHAMP, Caroline         CAN/       1'07.25 1'07.82  2'15.07  22.41
 10  13  107758 OBRIEN, Mikaela             CAN/       1'07.26 1'08.01  2'15.27  23.90
 11  10 6535762 LORD, Madison               USA/       1'06.81 1'08.54  2'15.35  24.49
 12  11  107985 CARLE, Eloise               CAN/       1'07.80 1'07.70  2'15.50  25.60
 13  12  107873 FORTIN, Roxanne             CAN/SLW    1'07.31 1'08.58  2'15.89  28.50
 14  37  107881 BEAUCHEMIN, Anne-Sophie     CAN/SOT    1'09.08 1'08.88  2'17.96  43.86
 15  16 6536284 SILVERSTEIN, Lillian        USA/       1'08.90 1'09.36  2'18.26  46.09
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 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  35  108209 ROUTHIER, Camille           CAN/CVM    1'09.69 1'09.66  2'19.35  54.18
 17  20  107781 SAVARD-WILHELMY, Andreanne  CAN/CSA    1'09.07 1'10.29  2'19.36  54.25
     19  107668 GRONDIN, Isabelle           CAN/LAV    1'09.54 1'09.82  2'19.36  54.25
 19  18  107471 GAREAU, Frederique          CAN/MTL    1'09.97 1'09.74  2'19.71  56.85
 20  39  107662 BELLAVANCE, Jeanne          CAN/LAV    1'09.75 1'09.99  2'19.74  57.07
 21  22  107703 MCKERCHER, Haley            CAN/MCG    1'10.26 1'10.00  2'20.26  60.93
 22  29 6536181 QUIMBY, Gabrielle           USA/       1'10.40 1'09.97  2'20.37  61.75
 23  26  107614 RAYMOND, Charlotte          CAN/MTL    1'10.14 1'10.60  2'20.74  64.49
 24  24 6536086 BOUCHARD, Elise             USA/       1'10.54 1'10.39  2'20.93  65.90
 25  28  107768 DESROSIERS, Raphaelle       CAN/MTL    1'11.24 1'09.73  2'20.97  66.20
 26  33  107882 GOULET, Corinne             CAN/DRU    1'11.33 1'09.80  2'21.13  67.39
 27  25  107640 MAINS, Sarah                CAN/MCG    1'10.80 1'10.84  2'21.64  71.17
 28  21 6536257 TURNER, Lauren              USA/       1'10.22 1'11.64  2'21.86  72.80
 29  32  108055 LOISELLE, Rose              CAN/CSF    1'11.48 1'10.71  2'22.19  75.25
 30  36 6535499 SODEN, Genevieve            USA/MCG    1'11.21 1'11.91  2'23.12  82.16
 31  44  107964 BERGERON, Gabrielle         CAN/LAV    1'11.48 1'11.84  2'23.32  83.64
 32  30  107672 LACASSE-COURCHESNE, Alexand CAN/MTL    1'12.27 1'11.26  2'23.53  85.20
 33  27  198018 STOLL, Alice                FRA/LAV    1'12.41 1'12.22  2'24.63  93.36
 34  40  107796 DAVIES, Taylor              CAN/MCG    1'12.15 1'12.57  2'24.72  94.03
 35  45  198006 COULET, Arielle             FRA/MCG    1'13.55 1'11.51  2'25.06  96.55
 36  42  108203 DEMERS, Eliane              CAN/LAV    1'13.01 1'12.59  2'25.60 100.56
 37  31  107859 STONE, Daphne               CAN/OTT    1'13.23 1'12.38  2'25.61 100.63
 38  34  107851 ROSS, Morgan                CAN/MCG    1'13.12 1'13.99  2'27.11 111.77
 39  49  107670 HUOT, Ariane                CAN/MTL    1'13.17 1'14.06  2'27.23 112.66
 40  46  107968 RUSHELEAU, Haley            CAN/MCG    1'15.18 1'15.47  2'30.65 138.04
 41  43 6536224 WOLFF, Kristina             USA/MCG    1'16.09 1'15.78  2'31.87 147.09
 42  47 6535945 MORTON, Isobel              USA/MCG    1'16.23 1'16.45  2'32.68 153.10
 43  48   45371 KAPUR, Sarah                AUS/MCG    1'17.49 1'16.03  2'33.52 159.34
 44  50  107890 NIKOLOVA, Maya              CAN/MCG    1'18.70 1'17.83  2'36.53 181.68

NOT PERMITTED TO START 1st RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     51 6536014 HOUSER, Ashley              USA/     
     38  107592 JENSEN, Adelaide            CAN/MCG  
     15  107879 HUME, Helen                 CAN/     
      3  107804 THOMAS, Abby                CAN/MCG  
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 PL  No   CODE  COMPETITOR----------------- NAT/CLUB      TIME    TIME   TOTAL    RACE
     Nr         SURNAME+NAME                            MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE



DISQUALIFIÉS MANCHE 1

NOT PERMITTED TO START 2nd RUN

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     41  107777 TRUDEAU, Emma               CAN/BRE  
     23  107932 BRUNET, Frederique          CAN/LAV  
      5  107424 SCHMIDT, Hannah             CAN/CAR  

DISQUALIFIÉS MANCHE 2

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                WOLFF, ANDREW        (CAD)#896

16-03-18 / SKIBEC                   LISTE: FLW1118      CAN6789.896      GF8 / 3
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE              CHRONOMÉTRAGE TAG HEUER CP 540
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                       COURSE UNIVERSITAIRE 16 MARS 2018                        

CLUB DE SKI STONEHAM                                                16 MARS 2018
SKIBEC                                                                       SQA
--------------------------------------------------------------------------------
                   G I A N T   S L A L O M     F É M I N I N                    
                             CALCUL DE PÉNALITÉ FIS                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:

RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  FIS   MEILLEURS  COURSE

     1      4   107875  HUOT, Laurence                54.93
     2      9   107883  TREMBLAY, Maxime              52.85



     3      1   107634  DESROSIERS, Marie             42.40    42.40     12.17
     4      2  6535564  WILSON, Moriah                45.48    45.48     12.47
     5      8   108116  CARRIER, Olivia               65.83
     6      7   107497  POITRAS, Adrienne             49.53    49.53     13.14
     7      6   107663  CORMIER, Sabrina              50.51    50.51     20.19
     8     14   108007  SULLIVAN, Madeline            53.87
     9     17   107983  BEAUCHAMP, Caroline           73.14
    10     13   107758  OBRIEN, Mikaela               44.38    44.38     23.90

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

  DNF1      3   107804  THOMAS, Abby                  35.90
     3      1   107634  DESROSIERS, Marie             42.40
    10     13   107758  OBRIEN, Mikaela               44.38
     4      2  6535564  WILSON, Moriah                45.48
     6      7   107497  POITRAS, Adrienne             49.53

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            217.69  --------
(A)  POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          232.30   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    81.87

PÉNALITÉ CALCULÉE   232.30 + 217.69 -  81.87 : 10  =                     36.812
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  36.81
ADDITIF DE CATÉGORIE                                                      3.00

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      39.81

                                     _______________________
                                     WOLFF, ANDREW        (CAD)#896
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